臺南市後壁區永安國民小學 103 學年度第 2學期第 3次課發會會議紀錄

會議時間：104 年 5月 26 日 10 時 00 分                 紀錄：蔡蕙珊

會議地點：本校辦公室

主席：李光榮

出席人員：如簽到單

壹、報告事項

  （1）評選及審查 104 學年度第 1學期教科書。

貳、討論事項

提案 1:討論 104 學年度第一學期教科書評審委員會議決議之教科書教材版本。

決議：通過各領域小組及教科書評審委員會議決議之 104 學年度第一學期教科書教

      材版本

教科用書一覽表

年級

學習領域

一 二 三 四 五 六

語

文

學

習

領

域

國語文 南一 南一 翰林 翰林 翰林 翰林

英語  翰林

Ready

Go!(3)

翰林

Dino on

the go

（1）

何嘉仁

Give Me

Five（3）

何嘉仁

Give Me

Five（5）

何嘉仁

Give Me

Five（7）

客家語

原住民族語

閩南語 翰林 真平 翰林 康軒 真平 真平

健康與體育 康軒 康軒 康軒 南一 南一 南一

數學 康軒 翰林 南一 康軒 南一 康軒

生

活

課

程

社會

南一 翰林

康軒 翰林 翰林 翰林

藝術與人文 康軒 翰林 康軒 翰林

自然與生活科技 南一 翰林 南一 南一

綜合活動 南一 康軒 南一 翰林 翰林 南一

臨時動議：無

肆、散會：10時 30 分